
ZARZĄDZENIE NR 573/2004 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 1 lipca 2004r. 
 

 

w sprawie przyjęcia darowizny  nieruchomości 
 

 

Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr VI/46/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003 roku w 

sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Ełk zmienionej 

uchwałą nr XX/184/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 kwietnia 2004 roku oraz art. 6 ust. 7 i art. 24 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543,  z 

2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 

984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058, 

z 2003r. Nr 1, poz. 15 i Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 

1568, Nr 203, poz.1966 i Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004r. Nr 6, poz. 39 i Nr 19, poz. 177, N r 91 poz. 

870 i Nr 92 poz. 880) oraz art. 11, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2003r. Nr 106, poz. 1002 oraz z 2004r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880 i Nr 96, poz. 959), art. 7 ust. 

1. pkt 14)  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 

2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz. 1806, z 

2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055) zarządzam co następuje: 
 

 
 

§1. 

Przyjąć darowiznę prawa własności nieruchomości zabudowanej  opisanej w księdze wieczystej nr 

KW 45606 oznaczonej w obrębie II Miasta Ełku numerem 1201/14 o pow. 0,5980 ha, stanowiącej 

własność Województwa Warmińsko – Mazurskiego w użytkowaniu Rejonowej Kolumny Transportu 

Sanitarnego w Ełku na cel publiczny związany z lokalizacją schroniska dla bezdomnych zwierząt. 
 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami. 
 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 
 
 
 


	PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU

